
ZARZĄDZENIE NR 45/21 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 1 kwietnia 2021 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Powiatem Chojnickim a Gminą Brusy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XI/121/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
28 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Pom. 
Nr 39, poz. 1154)

zarządzam, co następuje:

§ i
Zamienić nieruchomości między Powiatem Chojnickim a Gminą Brusy w taki sposób, 
że na rzecz Powiatu Chojnickiego przekazane zostanie prawo własności nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Brusy, położonych w obrębie ewidencyjnym Przymuszewo, 
w gminie Brusy, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 66/1 
o powierzchni 0,12 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą 
numer SL1C/00024854/9 oraz działka nr 111 o powierzchni 0,31 ha i działka nr 119/1 
o powierzchni 0,0024 ha dla których Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą 
numer SL1C/00028216/3, w zamian za przekazanie przez Powiat Chojnicki na rzecz Gminy 
Brusy prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Przymuszewo, 
w gminie Brusy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 145/2 
o powierzchni 0,47 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę wieczystą 
numer SL1C/00036414/0.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


